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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 5 Мужчины, 50m На спине 2014 и старше
13.02.2025 - 10:56 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ВОЛКОВ, Роман 2012 II Томская Областная СШОР +0,73 33.06 III 361
2. ЗАМАЛЕЕВ, Максим 2012 III Стрежевой +0,71 34.00 III 332
3. ШАМАК, Павел 2012 III Томская Областная СШОР +0,83 34.90 III 307
4. РОУТ, Михаил 2012 III Томская Областная СШОР +0,83 35.53 III 291
5. ГЛАЗУНОВ, Фёдор 2013 III Томская Областная СШОР +0,97 36.24 III 274
6. СЕЛИВАНОВ, Семен 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,95 36.51 1юн 268
7. ПОМОРЦЕВ, Максим 2012 Iюн СШ Янтарь +0,76 37.36 1юн 250
8. ПОЛЕЩУК, Данил 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,75 38.32 1юн 232
9. КОЛОТОВКИН, Тимофей 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 38.50 1юн 228

10. КЛЕЙМЕНОВ, Никита 2013 Iюн СШ Янтарь +0,70 38.52 1юн 228
11. ЧУМАКОВ, Евгений 2012 1юн Асино +0,98 38.71 1юн 225
12. ГЛЕВИЦКИЙ, Арсений 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 38.85 1юн 222
13. КАУЛИН, Михаил 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 39.05 1юн 219
14. МАРЬЯНОВ, Мирон 2012 III Томская Областная СШОР +0,68 39.42 1юн 213
15. ЯБЛОНСКИХ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,91 39.86 1юн 206
16. ПРОСКУРИН, Платон 2012 III Томская Областная СШОР +0,71 40.64 1юн 194
17. БОНДАРЕНКО, Петр 2013 Iюн СШ Янтарь +0,84 40.71 1юн 193
18. САВЕЛЬЕВ, Степан 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 40.91 1юн 190
19. ЕНЬШИН, Ярослав 2012 1юн Асино +0,86 41.06 1юн 188
20. МЕЛКОВ, Константин 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,64 41.45 1юн 183
21. БАРАНОВ, Матвей 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 41.62 1юн 181
22. СТАРОДУБОВ, Дамир 2014 1юн СШ Янтарь +0,75 41.98 1юн 176
23. КИМ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 42.12 1юн 174

Год рождения 2010 - 2011

1. МОРОЗОВ, Артём 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 28.22 I 581
2. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 КМС Томская Областная СШОР +0,57 28.81 I 546
3. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,74 31.73 II 408
4. ХРЕБИН, Всеволод 2010 II СШ А,Карпова Белый Яр +0,72 32.14 II 393
5. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,67 32.32 II 386
6. КУРГАНОВ, Никита 2011 II СШ Янтарь +0,72 32.58 II 377
7. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 II Томская Областная СШОР +0,67 32.59 II 377
8. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,80 32.82 III 369
9. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР +0,87 32.99 III 363

10. ИВАННИКОВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,65 33.11 III 359
11. БАРИНОВ, Арсений 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 33.42 III 349
12. РОЗЕНКЕВИЧ, Максим 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,71 34.28 III 324
13. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,63 34.70 III 312
14. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III Асино +0,65 36.07 III 278
15. ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,88 36.28 III 273
16. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 36.88 1юн 260
17. АФАНАСЬЕВ, Роман 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,71 37.47 1юн 248
18. ТАЛДОНОВ, Александр 2010 III Томская Областная СШОР +0,83 37.55 1юн 246
19. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,80 37.67 1юн 244
20. СОЛИЕВ, Ойбек 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,65 38.77 1юн 224
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,82 40.98 1юн 189

Год рождения 2007 - 2009

1. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,63 28.03 КМС 593
2. БЕЛЯЕВ, Егор 2007 КМС СШ Янтарь +0,57 28.71 I 551
3. ГУСЕВ, Виктор 2008 КМС СШ Янтарь +0,68 28.94 I 538
4. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,81 29.45 I 511
5. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 29.86 I 490
6. ШУВАЕВ, Семён 2009 I Томская Областная СШОР +0,76 30.09 II 479
7. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,66 31.59 II 414
8. МАЗИКОВ, Вадим 2007 II Асино +0,80 32.21 II 390
9. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,83 33.26 III 354

10. ЧИГИРЕВ, Сергей 2009 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 33.84 III 337
11. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой +0,71 34.59 III 315

2011 и старше

1. ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,63 28.03 КМС 593
2. МОРОЗОВ, Артём 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 28.22 I 581
3. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 МС СШ Янтарь +0,75 28.52 I 563
4. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 КМС Тпу "Политехник" +0,65 28.61 I 557
5. БЕЛЯЕВ, Егор 2007 КМС СШ Янтарь +0,57 28.71 I 551
6. АЛЕКСЕЕВ, Егор 2010 КМС Томская Областная СШОР +0,57 28.81 I 546
7. ГУСЕВ, Виктор 2008 КМС СШ Янтарь +0,68 28.94 I 538
8. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,81 29.45 I 511
9. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 29.86 I 490

10. ШУВАЕВ, Семён 2009 I Томская Областная СШОР +0,76 30.09 II 479
11. АКСИНЕНКО, Кирилл 1990 КМС Томская область +0,55 30.14 II 477
12. САФИН, Дамир 2006 I Тпу "Политехник" +0,60 30.22 II 473
13. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I Тпу "Политехник" +0,67 31.00 II 438
14. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,66 31.59 II 414
15. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,74 31.73 II 408
16. ХРЕБИН, Всеволод 2010 II СШ А,Карпова Белый Яр +0,72 32.14 II 393
17. МАЗИКОВ, Вадим 2007 II Асино +0,80 32.21 II 390
18. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,67 32.32 II 386
19. КУРГАНОВ, Никита 2011 II СШ Янтарь +0,72 32.58 II 377
20. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 II Томская Областная СШОР +0,67 32.59 II 377
21. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,80 32.82 III 369
22. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР +0,87 32.99 III 363
23. ИВАННИКОВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,65 33.11 III 359
24. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,83 33.26 III 354
25. БАРИНОВ, Арсений 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 33.42 III 349
26. ЧИГИРЕВ, Сергей 2009 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 33.84 III 337
27. РОЗЕНКЕВИЧ, Максим 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,71 34.28 III 324
28. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой +0,71 34.59 III 315
29. ЧЕРНЫХ, Игорь 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,63 34.70 III 312
30. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III Асино +0,65 36.07 III 278
31. ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,88 36.28 III 273
32. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,67 36.88 1юн 260
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 5, Мужчины, 50m На спине, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

33. АФАНАСЬЕВ, Роман 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,71 37.47 1юн 248
34. ТАЛДОНОВ, Александр 2010 III Томская Областная СШОР +0,83 37.55 1юн 246
35. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,80 37.67 1юн 244
36. СОЛИЕВ, Ойбек 2011 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,65 38.77 1юн 224
37. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,82 40.98 1юн 189
38. ТЕРЕНИН , Даниил 2004 Тгу +0,75 46.76 127


